Gregor. comendas. de B.

lab. Joan. Hagony de D. annorum 36

lab. Mart. Sakonnyk [de D.] annorum 40

hon. Joan. quondam in D. plebanus

Petr. test. 1, 279

Dambrowka

nom/

(1516)

Testes hon. thom. in Radymyno plebani contra honos.
Paulum Dąbrow[ski] ibidem pleb. „super vicinitate
ville Zawacka volya, cui ecclie n[on] vicinior.”

1. testis hono. joan. de D. „respondit villam
Zawady ab ecclia paroch. in Radymyno non amplius
nisi in 1 medio militari distantem, ubi et sonus per-
spicissime auditur, et D. in militari uno distat.”

2. testis gregor. thokarz de Zawady -- „-- et D.
in magno uno militari.”

3. tes. lab. Joh. trarleycki de Zawady: „vicinior
est ecclie in lode, quia pulsus campanae illic au-
ditur, et D. in 1 militari distat.”

ADj. ST., Ep. 149, 249 - 0

Dambrowka

Kam/

(1516)

hon. Jan. S. D. pleb.

(pismo do rodziny Polt.)

Polt. dest. 1, 1863

Dambrowka

Kam/
(1516)

honor. Joan. in D. pleb.

(more one: procur. notariusque consistorii)

Publ. dest. 1. 471^v

Dambrowska

Kam/
(1517)

Paul. in D. pleb.

Paul. rex 1. 479

Dambrowka

Kam

(1517)

Testes nob. Jac. Lochowski contra honor. Paulum pleb.
in D.

1. testis --- „ anno 1515 post festa Pasche
-- iur. testis cum struge -- et dum applicuisset
ad utrum inter Camyenea et Skushewo, venit
Paulus Dambrowsky plebanus modernus in Dambrow-
ska,
Tunc vicenotarius Comenecensis, et interrogavit,
cuius essent robora; -- adiecit, quod illa robora
essent de bonis domine ducis et cepit secare res-
tia et facum in aquam proicere, et tandem
← quendam M. Matiam

H. J. B. C., Ep. 149, 279

Szyanko > cultro vibrato percussit et ad
brucam et faciem ad sanguinis effusionem
wulneravit "...

Dambrowka

nam

(1517)

hon. a Paul. pleb. in D. % Joan. Wokolowscy
condam pleb. in Jiden hon.

diser. Jac. vicar. in D. (utroque parti consanguini
neus (Paul. est tibi filius et germanus
et Joan. - pater) etatis 40 c. v. u.

erat presens quando Paul. soluit Jo. 10 ducatos.
pro rata, quam debebat ex decemto epi.

(ecce offero 10 ducatos - tener, istam pecuniam in
manibus et circumvolutam vesica
= cum matrubio)

pro. Paul. carpentarius, ac sur, amorum 30 c. v. u.
faciebat laborem circa eccliam in D. ut
et nunc laborat

Publ. test. 1. 312

Dambrowska

Kam/Dębrowka

(1518)

hon. Joan. pleb. quondam in D.

accommodaverat honesto Martino et Wyomyli

et senog. pro solutione tumuli
in Polt.

[= Sokatowski]

Państw. Arch. 1. 360

Dambrowka

Kamf

(1518)

honor. Joan. Tokolowski quondam ples. in D.

qui palium apud nob. Marcum de Mylenki relin-
querat et sibi 2 equos de circulo in Polt. recepit